PROIZVODLIST PROIZVODA

KFR 9030-A

Broj artikla

Tehnicki podaci

Volumen zraka

Brzina

Smjer zraka

S moguénosc¢u upravljanja brzinom
Nazivni napon

Frekvencija struje

Nominalna snaga

INomin.

IMaks.

Vrsta zastite

Vrsta zastite upravljaca

Mjesto ugradnje

Materijal kucista

Tezina

Tezina s pakovanjem

Razred filtra

Veli€ina kanala

Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem

Visina s pakovanjem

Dubina s pakovanjem
Temperatura struje zraka kod nazivne struje
Temperatura struje zraka kod lyaks.
Jedinica za pakiranje

Asortiman

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Zvucno izolirana ravna kutija za odsisni zrak s radijalnim
ventilatorom i Zaluzinom sa servomotorom, veli¢ina kanala

900 mm x 300 mm

Primjeri primjene

Komercijalni prostor, Radni prostor, Prostorija za izlaganje,

Proizvodno postrojenje, Industrijski hangar

4.330 m3/h (Potrebno delta pss min = 300 Pa)
2.450 1/min

Odsis zraka

v

230V

50 Hz

2.040 W

89A

96 A

IP 43

IP 00

Kanal

Celi¢ni lim, pocinéani
54 kg

55,2 kg

ePM1 50% (F7)
900 mm x 300 mm
530 mm

367 mm

967 mm

540 mm

615 mm

1.040 mm

45 °C

45°C

1 kom

K
4012799809586
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Razina jacine zvuka u opsegu buke

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz
LWAZ’ viso- = 55 57 48
ko (dB(A))
Lwas, Viso- - 61 70 74
ko (dB(A))
Lwas, Viso- - 63 71 69
ko (dB(A))
Lwa2 = razina jacine zvuka kucista u dB
Lwas = razina jacine zvuka slobodnog usisa u dB
Lwas = razina jacine zvuka slobodnog odsisa u dB
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Crtez s veli¢inama [mm]

MAICO
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® Montazni kutnik (polozZaj promjenjiv)
® Ulaz kabela
® Montazna rucka koja se moZe odviti
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